UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTT-QLNT

V/v trả lời hồ sơ đề nghị tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH TJ Communications

Trụ sở chính: số 83 Thân Văn Nhiếp, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 30/10/2024, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội nhận được văn bản số

1617/CV-2024 ghi ngày 28/10/2024 của Công ty TNHH TJ Communications về việc

đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật (mã hồ sơ: H26.17-241030-0009).

Sau khi xem xét văn bản số 1617/CV-2024 ghi ngày 28/10/2024 của Công ty

TNHH TJ Communications và các văn bản gửi kèm theo (gồm: danh mục nội dung

chương trình số 1617/ND-2024, giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số

0314567002, lời dịch nội dung trong chương trình, giấy ủy quyền của Công ty TNHH

TJ Communications ủy quyền cho bà Phan Thị Tâm nộp hồ sơ và nhận kết quả),

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội có ý kiến như sau:

Chương trình biểu diễn nghệ thuật do Công ty TNHH TJ Communications đề nghị

tổ chức tại văn bản số 1617/CV-2024 ghi ngày 28/10/2024 (nêu trên) trùng tên gọi,

trùng thời gian, địa điểm tổ chức và nội dung biểu diễn với Chương trình biểu diễn

nghệ thuật do Công ty Cổ phần thương mại Gia Phạm đề nghị tại văn bản số

22/2024/CV-GIAPHAM ghi ngày 21/10/2024 đã gửi tới UBND Thành phố Hà Nội,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội và đang trong quá trình xem xét, giải quyết.

Do đó, chưa có đủ cơ sở để Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội xem xét chấp thuận

đề nghị tổ chức biểu diễn theo đề nghị của Công ty TNHH TJ Communications tại văn

bản số 1617/CV-2024 ghi ngày 28/10/2024.

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội thông báo để Công ty TNHH TJ Communications

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND TP (để b/c);

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh VP Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT(02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

		2024-11-05T16:35:30+0700

		2024-11-05T17:04:58+0700

		2024-11-05T17:14:59+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-11-05T21:02:18+0700
	Đào Vương Long

		2024-11-06T07:56:57+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-11-06T08:56:31+0700

		2024-11-06T08:56:31+0700

		2024-11-06T08:56:31+0700

		2024-11-06T08:56:31+0700